平成 24 年 11 月 26 日
各 位
                           会 社 名  株式会社シイエム・シイ
                           代 表 者 名  代表取締役社長 佐々 幸恭
                                  (ＪＡＳＤＡＱ・コード２１８５)
                           問 合 せ 先
                           役職・氏名  取締役

経営企画室担当 成田 克己
                                  TEL（052）322－3386

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 11 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 24 年９月 30 日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。
なお、本件は平成 24 年 12 月 21 日開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．理由
当社は、平成 24 年５月に創立 50 周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の

あたたかいご支援の賜物と心から感謝申しあげます。
 つきましては、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、平成 24 年９月期の期末配当金について、

１株当たり 60 円の普通配当に、50 周年記念配当の 10 円を加え、70 円といたします。

２．配当の内容

決定額

直近の配当予想
（平成 24 年 11 月７日公表）

（ご参考）前期実績
（平成 23 年９月期）

基 準 日 平成 24 年９月 30 日 同左 平成 23 年９月 30 日

１株当たり配当金 70 円

（普通配当 60 円）
（記念配当 10 円）

70 円

（普通配当 60 円）
（記念配当 10 円）

60 円

配 当 金 総 額 157 百万円 － 134 百万円

効 力 発 生 日 平成 24 年 12 月 25 日 － 平成 23 年 12 年 26 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たりの配当金
基 準 日 第２四半期末 期末 年間
配 当 予 想 ０円 70 円 70 円

当 期 実 績 ０円 70 円 70 円

前 期 実 績
（平成 23 年９月期）

０円 60 円 60 円

      以 上